Ofício Vereador Nº 721/2017
São Roque, 21 de julho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, para que o Chefe de Fiscalização da Prefeitura verifique a empresa que fica no Loteamento Chácara Aurora, Bairro Caetê, Rua Araci Villaça Branca, em frente ao nº 230, se ela atende a legislação da região.
Este Vereador foi procurado por munícipes, que alegaram que no local existe uma empresa que trabalha com eventos, e a mesma esta fazendo muito barulho, justificando assim a presente solicitação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2017 - 12:30 3733/2017
/ccg